בבקשות הנאשמים, שהתבססו על פרסומים עיתונאיים, התבקשו מספר סעדים. ראשית, בית המשפט הנכבד התבקש להורות למאשימה להשיב על שורת שאלות שפורטו בבקשות הנאשמים (סעיף 54 לבקשת נאשם 1, סעיף 14 לבקשת נאשמים 2-3). שנית, בית המשפט הנכבד התבקש להורות, בהתאם לסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, להעביר לעיון הנאשמים כל חומר חקירה הנוגע לשימוש הנטען בתוכנות רוג'לה במסגרת חקירות הנוגעות לנאשמים. שלישית, בית המשפט הנכבד התבקש להורות למאשימה להמציא רשימה מלאה של החומר שנאסף בתיק, לרבות חומר מודיעין (בקשת נאשמים 2-3 מיום 10.2.2022).

ד"ר אלון גילדין, עו"ד
מנהל מחלקה
בפרקליטות מחוז ת"א
(מיסוי וכלכלה)

יהודית תירוש, עו"ד
מנהלת מחלקת ניירות ערך
פרקליטות מחוז ת"א
(מיסוי וכלכלה)

ליאת בן-ארי שווקי
משנה לפרקליט המדינה
(אכיפה כלכלית)

16 פברואר 2022

ט"ו אדר א תשפ"ב